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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61308017Q

2. Emri i subjektit Amarilda Doci

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/01/2016

5. Fusha e veprimtarisë Riparime dhe mirembajtje ndertesash, tregti te mallarave 
industriale, pjese kembimi dhe servis automjetesh, sherbime 
profilaktike per automjete, transport mallrash dhe mjetesh te 
renda per vete dhe te trete, riparime elektromekanike, 
elektrike dhe hidraulike. Tregti te artikujve kancelarie dhe 
mjete didaktike. Tregti me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndertimit, mallrave ushqimore, materialeve 
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, artikuj veshmbathje 
dhe materiale speciale te ndryshme, elektroshtepiake, 
artikujve te mobilerise etj. Tregti dhe servis i pajisjeve 
elektronike, komjuterike, instalim, mirembajtje dhe tregti te 
sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit, te alarmit kundra 
zjarrit, te sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit. 
Sherbime perkthimi te gjuhes angleze dhe konsulence 
juridike. Sherbim Korrieri. Programe per klinika dhe spitale. 
Program logjistike dhe distribucioni. Soft menaxhimi hoteli. 
Platforma financiare. Website. Mobile App. Web App. 
Portale. Forume. Programe me porosi. Sisteme Web me 
porosi. Database. e-comerce. Buisness Branding. Digital 
marketing. Logo. Katalog. Flyer. Software development. 
Web development. Sisteme GPS. Pajisje GPS. GIS. Suport 
teknik. Mirembajtje web. Mirembjtje software. Dizenjime. 
Redaktime. Korrektime. Shtyp. Host server. Domain. VPS. 
ERP software.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Ndroq NDROQ Lagjia Qender, rruga Ndroq-Lagjia e 
Re, pallati 2, kati i dyte. 
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Kamion me targe AA 482 
YP 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AMA-J.A
E-Mail: amarildadoci@yahoo.com  
Telefon: 0674768826  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-489392-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188937-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Riparime dhe mirembajtje ndertesash, tregti te mallarave 
industriale, pjese kembimi dhe servis automjetesh, sherbime profilaktike per automjete, 
transport mallrash dhe mjetesh te renda per vete dhe te trete, riparime elektromekanike, 
elektrike dhe hidraulike. Tregti te artikujve kancelarie dhe mjete didaktike. Tregti me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, mallrave ushqimore, materialeve elektrike, 
hidraulike dhe hidrosanitare, artikuj veshmbathje dhe materiale speciale te ndryshme, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj. Tregti dhe servis i pajisjeve elektronike, 
komjuterike, instalim, mirembajtje dhe tregti te sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit, te 
alarmit kundra zjarrit, te sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit. Sherbime 
perkthimi te gjuhes angleze dhe konsulence juridike.")          u be            ("Riparime dhe 
mirembajtje ndertesash, tregti te mallarave industriale, pjese kembimi dhe servis 
automjetesh, sherbime profilaktike per automjete, transport mallrash dhe mjetesh te 
renda per vete dhe te trete, riparime elektromekanike, elektrike dhe hidraulike. 
Tregti te artikujve kancelarie dhe mjete didaktike. Tregti me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndertimit, mallrave ushqimore, materialeve elektrike, hidraulike dhe 
hidrosanitare, artikuj veshmbathje dhe materiale speciale te ndryshme, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj. Tregti dhe servis i pajisjeve elektronike, 
komjuterike, instalim, mirembajtje dhe tregti te sistemeve te fonise, sistemeve te 
alarmit, te alarmit kundra zjarrit, te sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit. Sherbime perkthimi te gjuhes angleze dhe konsulence juridike. Sherbim 
Korrieri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA0A63E-14B1-4AAC-87E4-B16D9C94ACC6
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25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796439-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Riparime dhe mirembajtje ndertesash, tregti te mallarave 
industriale, pjese kembimi dhe servis automjetesh, sherbime profilaktike per automjete, 
transport mallrash dhe mjetesh te renda per vete dhe te trete, riparime elektromekanike, 
elektrike dhe hidraulike. Tregti te artikujve kancelarie dhe mjete didaktike. Tregti me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, mallrave ushqimore, materialeve elektrike, 
hidraulike dhe hidrosanitare, artikuj veshmbathje dhe materiale speciale te ndryshme, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj. Tregti dhe servis i pajisjeve elektronike, 
komjuterike, instalim, mirembajtje dhe tregti te sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit, te 
alarmit kundra zjarrit, te sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit. Sherbime 
perkthimi te gjuhes angleze dhe konsulence juridike. Sherbim Korrieri")          u be            
("Riparime dhe mirembajtje ndertesash, tregti te mallarave industriale, pjese 
kembimi dhe servis automjetesh, sherbime profilaktike per automjete, transport 
mallrash dhe mjetesh te renda per vete dhe te trete, riparime elektromekanike, 
elektrike dhe hidraulike. Tregti te artikujve kancelarie dhe mjete didaktike. Tregti 
me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, mallrave ushqimore, materialeve 
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, artikuj veshmbathje dhe materiale speciale te 
ndryshme, elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj. Tregti dhe servis i pajisjeve 
elektronike, komjuterike, instalim, mirembajtje dhe tregti te sistemeve te fonise, 
sistemeve te alarmit, te alarmit kundra zjarrit, te sistemeve te kamerave te survejimit 
dhe vezhgimit. Sherbime perkthimi te gjuhes angleze dhe konsulence juridike. 
Sherbim Korrieri. Programe per klinika dhe spitale. Program logjistike dhe 
distribucioni. Soft menaxhimi hoteli. Platforma financiare. Website. Mobile App. 
Web App. Portale. Forume. Programe me porosi. Sisteme Web me porosi. Database. 
e-comerce. Buisness Branding. Digital marketing. Logo. Katalog. Flyer. Software 
development. Web development. Sisteme GPS. Pajisje GPS. GIS. Suport teknik. 
Mirembajtje web. Mirembjtje software. Dizenjime. Redaktime. Korrektime. Shtyp. 
Host server. Domain. VPS. ERP software.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330676-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. Deklarim në të dhënat vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("amarildadoci@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Kamion me targe AA 482 YP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E06329-AC85-43AA-81DF-1DA15D17B678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F708D3-9BD5-4A04-91BE-9E45D2858F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41838EE-E5B8-47A3-AA0C-E5BC429B75B2
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Datë:30/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


